CARIBBEAN SUN

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Ananassaft-
Konzentrat (3%), Aromastoffe (Mango,

Passionsfrucht, Papaya, Kiwi), Sduerungsmittel:

E330, Antioxidationsmittel: E300,
Konservierungsstoff: E202, Farbstoff: E102.

COCONUT KING

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoff
(Kokosnuss), Antioxidationsmittel: E300,
Konservierungsstoff: E202

JUNGLE GREEN

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoffe (Kiwi,
Banane, griiner Apfel, Aloe Vera, Orange),
Sauerungsmittel: E330, Antioxidationsmittel:
E300, Konservierungsstoff: E202, Farbstoffe:
E102, E131.

KOYO

ZUTATEN: Zucker, Wasser, natirliche Aromen
(Bourbon-Vanille, Banane, Erdbeere und
Melone), Sduerungsmittel: E330, Farbstoffe:
E133, E102.
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Zutaten

PARADISE DREAM

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoffe
(Erdbeere, Himbeere, Grenadine,

weisser Pfirsich), Sduerungsmittel:

E330, Antioxidationsmittel: E 300,
Konservierungsstoff: E202, Farbstoff: E124.

PEACE & LOVE

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoffe
(Tequila, Jasmin, Veilchen, Hibiskus),

Sauerungsmittel: E330, Antioxidationsmittel:

E300, Konservierungsstoff: E202, Farbstoff:
E122.

VIP

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoffe
(Rose, Erdbeere, Litschi), Sduerungsmittel:
E330, Antioxidationsmittel: E300,
Konservierungsstoff: E202, Farbstoff: E124.

VIRGIN MOJITO

ZUTATEN: Zucker, Wasser, natlrliche Aromen

(Bourbon-Vanille, Banane, Erdbeere und
Melone), Sduerungsmittel: E330, Farbstoffe:
E133, E102.
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COCKTALIS

THE COCKTAIL COMPANY

ANONYME

ZUTATEN: Wasser, Zucker, Aromen (Melone ,
Brombeere, Veilchen), Stabilisatoren: E414,
E415, Sduerungsmittel: E330, Farbstoffe: E555,
E122, E151

TEA FUN

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoff
(Kokosnuss), Antioxidationsmittel: E300,
Konservierungsstoff: E202

TEA LOL

ZUTATEN: Zucker, Wasser, Aromastoffe (Kiwi,
Banane, griiner Apfel, Aloe Vera, Orange),
Sauerungsmittel: E330, Antioxidationsmittel:
E300, Konservierungsstoff: E202, Farbstoffe:
E102, E131.

TEA POW

ZUTATEN: Zucker, Wasser, natlrliche Aromen
(Bourbon-Vanille, Banane, Erdbeere und
Melone), Sduerungsmittel: E330, Farbstoffe:
E133, E102.
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Nahrwertangaben

COCKTALIS

THE COCKTAIL COMPANY

Caribbean Sun

Paradise Dream

Jungle Green

Coconut King

Virgin Mojito

100 ml

20 ml

100 ml

20 ml

100 ml

20 ml

100 ml

20 ml

100 ml

20 ml

Brennwert kcal

275

a5

215

43

271

o4

263

53

271

Brennwert kj

1157

231

a02

180

1140

228

1106

221

1140

Fett

o

o

o

o

]

o

o

0

W]

Gesattigte Fettsduren

o

o

]

]

o

o

o

]

Kohlenhydrate

14

33

11

&7

13

65

13

67

Zucker in gr.

14

33

11

67

13

B3

13

67

EiweiB

o

o

W]

]

o

o

o

]

Salz

o

o

v]

u]

o

o

o

u]

Peace & Love
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Das Mischungsverhdltnis COCKTALIS : Saft betrdgt ungeféhr 1:10.

Die vorstehenden Angaben beziehen sich nur auf das Produkt COCKTALIS allein. Der Wert von 20 ml (2 cl) entspricht der zu verwendenden Menge bei einem Cocktail.

Die Angaben gelten nicht fiir den Cocktail an sich, weil sie stark durch den verwendeten Fruchtsaft beeinflusst werden. Dieser kann von uns nicht bewertet werden.
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